1

Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 26»

(МБОУ Школа № 26)

П Р И К А З

15.02.2024  № 30п

О внесении изменений в Правила

внутреннего распорядка учащихся

В соответствии Федеральным законом от 04.08.2023 № 479-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации", в

целях приведения Правил внутреннего распорядка учащихся Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 26» в соответствие с

действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п.2.19. Правил внутреннего распорядка учащихся Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 26»,

утвержденных приказом от 19.12.2016 № 472п в следующей редакции:

«Привлечение обучающихся к труду, не предусмотренному образовательной

программой, осуществляется в соответствии с требованиями трудового

законодательства.»

2. Матросовой И.Д ответственному за сайт, разместить данный приказ на

официальном сайте школы и информационном стенде в срок до 19.02.2024

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                       Т.Н.Кудрявцева

		2024-02-19T09:55:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 26"